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Продажа 2-комнатной квартиры
78.77м², 3/19 этаж
26 000 000 ₽

 78.77м²   3   2

Москва, Солнцево, Солнцево, Татьянин Парк ул., 13, к 2

 
Голев Михаил
Васильевич
Эксперт

+7 (925) 144-95-13
golev.mihail@century21.ru

Арт. 97701362 Шикарное предложение в ЖК Татьянин парк - просторная 2-х
комнатная квартира распашенка с видом на пруд. Квартира идеально
подойдет для молодых семей и семей, планирующих рождение ребенка – в 5
минутах от дома великолепный новый детский сад и школа. Большое
количество секций (танцы, футбол, единоборства, гимнастика, пение, музыка,
фитнес и тд). Рядом два красивых парка. О КВАРТИРЕ Квартира расположена на
комфортном 3 этаже 17-и этажного дома. Общая площадь – 78,8 кв.м.
Просторная кухня-гостиная – 39,4 кв.м. Спальня – 17,8 кв.м. Ванная комната и
туалет – 4,0 и 1,4 кв.м. Лоджия с видом на пруд – 3,5 кв.м. Высота полка – 2,75
метра В квартире сделал качественный ремонт, делалось исключительно для
себя. Установлена дорога... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
7877m2-319-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-7877m2-319-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
78.77м², 3/19 этаж
26 000 000 ₽

 78.77м²   3   2

Москва, Солнцево, Солнцево, Татьянин Парк ул., 13, к 2

 
Голев Михаил
Васильевич
Эксперт

+7 (925) 144-95-13
golev.mihail@century21.ru

Арт. 97701362 Шикарное предложение в ЖК Татьянин парк - просторная 2-х
комнатная квартира распашенка с видом на пруд. Квартира идеально
подойдет для молодых семей и семей, планирующих рождение ребенка – в 5
минутах от дома великолепный новый детский сад и школа. Большое
количество секций (танцы, футбол, единоборства, гимнастика, пение, музыка,
фитнес и тд). Рядом два красивых парка. О КВАРТИРЕ Квартира расположена на
комфортном 3 этаже 17-и этажного дома. Общая площадь – 78,8 кв.м.
Просторная кухня-гостиная – 39,4 кв.м. Спальня – 17,8 кв.м. Ванная комната и
туалет – 4,0 и 1,4 кв.м. Лоджия с видом на пруд – 3,5 кв.м. Высота полка – 2,75
метра В квартире сделал качественный ремонт, делалось исключительно для
себя. Установлена дорога... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
7877m2-319-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

5-
13


